
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 26.07.2022 r. 

 
 

 

 

RZ.ROZ.2810.30.2.2022.LG 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn.:  „Utrzymanie cieków naturalnych na terenie ZZ 

Przemyśl - III”  znak RZ.ROZ.2810.30.2022 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert w 
przedmiotowym postępowaniu:  
 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 25.07.2022 r. o godz. 10:00 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w 
ofertach: 

 

Część 1 Utrzymanie cieków naturalnych na terenie NW Lubaczów 1 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  77 851,53 zł brutto 

 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

4 Firma Handlowo Usługowa 
Dariusz Bałutowski 

Ryszkowa Wola 136/4 
37-544 Zapałów 

85 300,52 zł  

 
Część 2 Udrożnienie potoku Bachorka w km 0+000 - 2+668,9+150 - 14+342 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  62 888,02 zł brutto 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

2 Utrzymanie Zieleni Goraj 
Arkadiusz 

Stare Sioło 130 
37-630 Oleszyce 

60 690,71 zł  

 

 
 
 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 3 Udrożnienie potoku Łukawiec w km 0+000 - 7+300 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  45 956,72 zł brutto 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

6 Zakład Usług Melioracyjno-
Leśnych Krzysztof Cygańczuk 

37-626 Łukawiec 207 A 46 107,81zł  

 

 
Część 4 Utrzymanie cieków naturalnych na terenie NW Lubaczów 2 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  61 356,68 zł brutto 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

4 Firma Handlowo Usługowa 
Dariusz Bałutowski 

Ryszkowa Wola 136/4 
37-544 Zapałów 

66341,37 zł  

 

 
Część 5 Udrożnienie potoku Świdnica w km 0+000 - 13+ 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  119 989,99 zł brutto 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

2 Utrzymanie Zieleni Goraj 
Arkadiusz 

Stare Sioło 130 
37-630 Oleszyce 

138 168,14 zł  

 

 
Część 6 Utrzymanie cieków naturalnych na terenie NW Jarosław 1 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  63 054,95 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1 Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych w Jarosławiu 

Ul. Sienkiewicza 11,  37-500 
Jarosław                                                                             

59 948,81 zł  

2 Utrzymanie Zieleni Goraj 
Arkadiusz 

Stare Sioło 130 
37-630 Oleszyce 

61 975,33 zł  

 

 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
 
Część 7 Utrzymanie cieków naturalnych na terenie NW Jarosław 2 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  56 130,02 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

3 Utrzymanie Zieleni Goraj Ewa Powstańców Warszawy 36/9  
35-329 Rzeszów 

72 875,27 zł  

5 Zakład Produkcyjno-Handlowy 
Zbigniew Furmanik 

Ul. Kraszewskiego 22/1 37-500 
Jarosław 

59 243,25 zł  

 

 
 
 
Część 8 Roboty utrzymaniowe - udrożnienie cieku Łazanka w km 4+668 - 11+652 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  69 934,98 zł brutto   
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

2 Utrzymanie Zieleni Goraj 
Arkadiusz 

Stare Sioło 130 
37-630 Oleszyce 

63 775,82 zł  

6 Zakład Usług Melioracyjno-
Leśnych Krzysztof Cygańczuk 

37-626 Łukawiec 207 A 75 404,13 zł  

 

 
Część 9 Roboty utrzymaniowe - udrożnienie cieku Laszkowski w km 0+000-13+390 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  71 869,46 zł brutto   

 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

2 Utrzymanie Zieleni Goraj 
Arkadiusz 

Stare Sioło 130 
37-630 Oleszyce 

70 286,16 zł  

 
 
Część 10 Roboty utrzymaniowe - udrożnienie cieku Szewnia w km 11+400 - 19+370 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  69 647,02 zł brutto   
 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

2 Utrzymanie Zieleni Goraj 
Arkadiusz 

Stare Sioło 130 
37-630 Oleszyce 

61 689,59 zł  

5 Zakład Produkcyjno-Handlowy 
Zbigniew Furmanik 

Ul. Kraszewskiego 22/1 37-500 
Jarosław 

61 181,08 zł  

 
 
Część 11 Roboty utrzymaniowe - udrożnienie cieku Łęg Rokietnicki w km 0+700-8+600 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  77 745,96 zł brutto   

 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

3 Utrzymanie Zieleni Goraj Ewa Powstańców Warszawy 36/9  
35-329 Rzeszów 

76 879,28 zł  

 
 
Część 12 Roboty utrzymaniowe - udrożnienie cieku Przykopa w km 0+200 - 17+100 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  117 757,33  zł brutto   

 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

1 Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych w Jarosławiu 

Ul. Sienkiewicza 11,  37-500 
Jarosław                                                                             

114 034,26 zł  

2 Utrzymanie Zieleni Goraj 
Arkadiusz 

Stare Sioło 130 
37-630 Oleszyce 

112 538,26 zł  

 
 
Część 13 Roboty utrzymaniowe - udrożnienie cieku Lubenia w km 0+200-16+800 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  139 947,46 zł brutto  
 
  

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

3 Utrzymanie Zieleni Goraj Ewa Powstańców Warszawy 36/9  
35-329 Rzeszów 

169 575,63 zł  

 

 
Część 14 Roboty utrzymaniowe - udrożnienie cieku Zagorelnia (Pawłowa) w km 0+000-4+860 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  59 203,75 zł brutto  
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

3 Utrzymanie Zieleni Goraj Ewa Powstańców Warszawy 36/9  
35-329 Rzeszów 

69 196,82 zł  

6 Zakład Usług Melioracyjno-
Leśnych Krzysztof Cygańczuk 

37-626 Łukawiec 207 A 54 362,05 zł  

7 „OSKOS” Jan Pasieka Kalników 326, 37-724 Kalników 54 386,61 zł 

 

 
Część 15 Roboty utrzymaniowe - udrożnienie cieku Mutwica (Motwica) w km 1+800-12+000 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  122 686,92 zł brutto  
 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

3 Utrzymanie Zieleni Goraj Ewa Powstańców Warszawy 36/9  
35-329 Rzeszów 

153 229,62 zł  

 
Część 16 Roboty utrzymaniowe - udrożnienie cieku Łęka Morawska w km 1+500–3+850 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  26 734,19 zł brutto  

 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

BRAK OFERT 

 
 
 
 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 17 Roboty utrzymaniowe - udrożnienie cieku Wyrwa (Olchowiec) w km 0+000-7+000 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 69 597,91 zł brutto  

 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

3 Utrzymanie Zieleni Goraj Ewa Powstańców Warszawy 36/9  
35-329 Rzeszów 

89 662,82 zł  

 
 
 
Część 18 Roboty utrzymaniowe - udrożnienie cieku Jaworowski (Stawisko) w km 0+000-6+155 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 69 818,03 zł brutto  

 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

3 Utrzymanie Zieleni Goraj Ewa Powstańców Warszawy 36/9  
35-329 Rzeszów 

61 862,34 zł  

6 Zakład Usług Melioracyjno-
Leśnych Krzysztof Cygańczuk 

37-626 Łukawiec 207 A 75 654,28 zł  

 
Część 19 Roboty utrzymaniowe - udrożnienie cieku Rada w km 0+300 - 4+250 i 15+800 - 16+650 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 68 258,07  zł brutto  
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

BRAK OFERT 

 
 
Część 20 Roboty utrzymaniowe – udrożnienie cieku Dopływ w Chłopicach w km 0+000 – 3+980 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 42 469,57  zł brutto  

 
Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

5 Zakład Produkcyjno-Handlowy 
Zbigniew Furmanik 

Ul. Kraszewskiego 22/1 37-500 
Jarosław 

41 471,88 zł  



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 21 Roboty utrzymaniowe na cieku naturalnym Krównicki w km 3+820-10+820 m. Hurko, 
Krówniki, Jaksmanice, gm. Medyka i Przemyśl 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 115 757,51 zł brutto  
 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

7 „OSKOS” Jan Pasieka Kalników 326, 37-724 Kalników 90 918,84 zł 

 
 
Część 22 Roboty utrzymaniowe na cieku naturalnym Kołomiejski (Młynówka) w km 0+000-7+500 
m. Kalników 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 77 364,08 zł brutto  
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

7 „OSKOS” Jan Pasieka Kalników 326, 37-724 Kalników 74 001,77 zł 

 

 
Część 23 Remont i konserwacja klap zwrotnych przy przepustach wałowych rzeki Wiar w km 
obwałowania prawego od 0+000 do 5+200 oraz obwałowania lewego w km 0+000 do 2+900 w m. 
Przemyśl, Krówniki, Nehrybka, Łuczyce 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 4 388,00 zł brutto  
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie [zł] 

BRAK OFERT 

 


